グループ長
	係員

	体育会本部

年　　　月　　　日
届出事項変更届
学生センター所長　殿
	顧問
承認印

	（団体名）
	会
	部

	（責任者）
	学籍番号

	氏名

下記の通り、届出事項に変更が生じましたのでお届けします。
記
1. 役職の変更
	役職名
	学籍番号
	氏名
	携帯・連絡先TEL

	～

	～

	～

	～

	～

［任期：　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日］
2. その他変更
	該当するものに○
	学籍番号
	（ふりがな）
氏名
	携帯電話番号
（入部or変更時のみ記載）
	退部理由
	備考
※入部・退部は日を記入
※パート分けしている部
[bookmark: _GoBack]はパートを記入

	入部・退部
携帯番号変更・その他
	～

	入部・退部
携帯番号変更・その他
	～

	入部・退部
携帯番号変更・その他
	～

	入部・退部
携帯番号変更・その他
	～

	入部・退部
携帯番号変更・その他
	～

	入部・退部
携帯番号変更・その他
	～

	入部・退部
携帯番号変更・その他
	～

以上
2023.6